MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0918/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
às Indicações números 1459/18, 1568/18 e 1718/18, todas de autoria do Vereador
GERSON DA FARMÁCIA, fomos cientificados pela Gerência de Limpeza Urbana e
Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que os
locais indicados foram limpos.

estima e consideração.

RS. (Gs. 19.861/18-21.484/18 - 23.358/18)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

"\
I